
ДЕРЖГЕОКАДАСТР 
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

Н А К А З

ОЄ. О-/ м.Суми № "9_____________

Про внесення змін до наказу 
Головного управління Держгеокадастру 
у Сумській області від 03.03.2016 № 41

Відповідно до статей 8, 9 та 19 Закону України «Про адміністративні 
послуги» статті 7 Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2017 рік», пункт 33 розділу І Закону України від 06.12.2016 № 1774-УІІІ 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України», керуючись 
Положенням про Головне управління Держгеокадастру у Сумській області, 
затвердженого Наказом Державної служби України з питань геодезії, 
картографії та кадастру від 17.11.2016 року № 308.

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Інформаційних карток адміністративних послуг, які 
надаються Головним управлінням Держгеокадастру у Сумській області, 
затверджених наказом Головного управління Держгеокадастру у Сумській 
області від 03.03.2016 № 41 «Про затвердження Інформаційних та 
Технологічних карток адміністративних послуг, які надаються 
територіальними органами Держгеокадастру у Сумській області» на підставі 
наказу Держгеокадастру України від 03.01.2017 № 2 що додається.

2. Спеціалісту сектору інформаційних технологій та захисту інформації 
ОРЛОВУ Є.О. забезпечити розміщення змінених Інформаційних карток 
адміністративних послуг, які надаються Головним управлінням 
Держгеокадастру у Сумській області на офіційному веб-сайті, в приміщенні 
громадської приймальні, відповідних центрах надання адміністративних 
послуг.

3.Керівникам Відділів (Управлінь) Держгеокадастру у Сумській області 
в термін до 10.01.2017:

3.1 Внести зміни до Інформаційних карток адміністративних послуг, 
які надаються територіальними органами Держгеокадастру на районному 
рівні відповідно до наказу Держгеокадастру України від 03.01.2017 за № 2, 
що додається.

3.2 Забезпечити оприлюднення Інформаційних карток адміністративних 
послуг кожної адміністративної послуги на веб-сайтах, в приміщеннях 
громадських приймалень та центрах надання адміністративних послуг.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.
ГУ Держгеокадастру у Сумській області

4/0/13-17 від 06.01.2017

В-о. начальника III МНИМІ І Н.А. Усик


